証券コード4901

株主各位

2021年6月21日

東京都港区西麻布二丁目26番30号

富士フイルムホールディングス株式会社

代表取締役社長 助野 健児

第125回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2021年6月8日付で株主の皆様にご送付致しました第125回定時株主総会招集ご通知の

記載の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウエブサイトへの

掲載をもって下記のとおり修正をさせて頂きます。

                            記

１．修正箇所

第125回定時株主総会招集ご通知16ページ

第４号議案 取締役（社外取締役を除く）に対する譲渡制限付株式報酬及び中期業績連

動型株式報酬による株式報酬制度に係る報酬決定の件

２．修正内容

＜修正前＞

当社の取締役の報酬等につきましては、2009年６月21日開催の当社第113回定時株主

総会において、社外取締役を除く取締役に対し、中長期業績連動の報酬として、株価上昇

のメリットのみならず、株価下落による損失も株主の皆様と共有することを目的に与えるス

トックオプション（株式報酬型ストックオプション）に関する報酬等の額を年額７億円、当社の

企業価値向上のインセンティブとして与えるストックオプション（税制適格ストックオプション）

に関する報酬等の額を年額２億円として、それぞれの上限金額を設定することにつきご承

認いただいています。

  ＜修正後＞

 当社の取締役の報酬等につきましては、2009年６月26日開催の当社第113回定時株主

総会において、社外取締役を除く取締役に対し、中長期業績連動の報酬として、株価上昇

のメリットのみならず、株価下落による損失も株主の皆様と共有することを目的に与えるス

トックオプション（株式報酬型ストックオプション）に関する報酬等の額を年額７億円、当社の

企業価値向上のインセンティブとして与えるストックオプション（税制適格ストックオプション）

に関する報酬等の額を年額２億円として、それぞれの上限金額を設定することにつきご承

認いただいています。

                                                    以上